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Direktøren har ordet 
Like før påske avviklet vi årets viktigste møte: GF 
og aksjonærmøte i N.K.S. Kløverinstitusjoner.  Vi 
opplevde det som et godt møte med fine 
diskusjoner og mange gode og nyttige innspill. 
Styret har arbeidet med en langsiktig strategi for 
selskapet. Vi har forsøkt å se inn i glasskulen og 
predikere hva som skjer de neste 10 årene. Det er 
viktig at vi tenker muligheter og det er viktig å 

sette organisasjonen i stand til å møte de nye 
utfordringene vi tror kommer. Et viktig tema som 
ble tatt opp denne gangen var at selskapet nå 
utreder og forbereder seg på å kunne ta over 
driftsansvaret for institusjoner/virksomheter som 
den lokale sanitetsforeningen ikke lenger selv 
klarer eller ønsker å drive. Dette kan gjøres ved å 
etablere et eget datterselskap for drift.  N.K.S. 
Kløverinstitusjoner skal fortsette å være et 
utviklingsselskap slik vi er i dag. Det er svært 
viktig fordi den måten å organisere seg på har gitt 
stor gevinst inn i organisasjonen og overfor alle 
virksomhetene som er med i selskapet. Derimot er 
det slik at enkelte sanitetsforeninger signaliserer 
med jevne mellomrom at de er redd for at de på 
sikt ikke vil være i stand til å være eier og driver 
av en virksomhet. Dersom det skulle skje må vi 
forberede oss på dette slik at ikke virksomheten 
blir lagt ned eller gitt til det offentlige.  Vi er i gang 
med utredningen og kommer selvfølgelig tilbake 
med informasjon underveis. 
 
Vi hadde også en god diskusjon rundt det å være 
en Kløverinstitusjon.  I arbeidet med å påvirke 
myndighetene og politikerne opplever vi at det er 
viktig å være en del av et større felleskap. Det er vi 
gjennom fellesskapet Kløverinstitusjonene.  
Samtidig er det viktig at dette fellesskapet 
fungerer. Det gjør det gjennom deltakelse, 
kunnskapsdeling og gode fellesarenaer. For å bli 
tydeligere og bedre vil aksjonæravtalen nå bli en 
mer levende avtale. Alle våre 
institusjoner/virksomheter vi få den tilsendt i nær 
framtid. Vi ber om at dere leser den, forholdere 
dere til den og gjerne gir oss tilbakemeldinger. 
 
Politisk opplever vi nå at det skjer mye positivt i 
mange partier. Ideelle organisasjoner er helt klart 
et tema for mange, men det er fortsatt ikke vilje i 
regjeringens største parti, Arbeiderpartiet, til å 
gjøre noe aktivt for et bedre samarbeid med ideelle 
organisasjoner.  Vi jobber mye med dette og håper 
det skal gi resultater på sikt. Vi går mot 
kommunevalg hvor sykehus, helse- og 
omsorgstjenester kommer til å bli viktige temaer.  
Dersom dere trenger innpill til den lokale 

valgkampen om ideelles plass i velferdssamfunnet 
hører vi gjerne fra dere. 
 
Ønsker dere alle en riktig fin mai måned og en 

trivelig 17. mai ! 
 
 

GF og aksjonærmøte 
Årets Generalforsamling og aksjonærmøte ble 
avholdt 13. april på Rica Helsfyr Hotel i Oslo. I år 
var det eiere fra 15 virksomheter som møtte til 
Generalforsamling. Vi skulle gjerne sett at flere 
sluttet opp om denne viktige begivenheten. 
 
I pausen mellom Generalforsamling og 
aksjonærmøte fikk vi hyggelig besøk fra KLP. De 

har nylig flyttet inn i nye lokaler og i den 
forbindelse ble det en god del kunst til overs Denne 
har de loddet ut blant de ansatte med ønske om at 
inntektene skulle gå til et veldedig formål. Siden 
KLP forsikrer mange virksomheter innen helse og 
fordi dette er typiske kvinnearbeidsplasser ønsket 
de ansatte at det måtte komme slike til gode. 
Valget falt derfor på NKS Kløverinstitusjoner. 
 

 
 
På vegne av selskapet kunne derfor styreleder 
Inger Johanne Wremer og direktør Mette Kalve ta i 
mot en sjekk på hele 60.000,- kroner – Veldig 
hyggelig! 
 
Generalforsamling innebærer også valg av nye 
medlemmer til styret. Her følger den nye 
styresammensetningen: 
 
Styreleder: Inger Johanne Wremer  
Nestleder: Håkon Lund   
Styremedlem: Kristin Krohn Devold 
Styremedlem: Harald Moen 
Styremedlem: Rigmor Østigård  
1.varamedlem: Helga Bognø  
2.varamedlem: Hilde Larsson  

 
Til slutt en aldri så liten oppfordring: 
 

SETT EN MAIBLOMST I KNAPPHULLET ! 
 

 


